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برای  فقط  نه  و  است  همگان  برای  عیدی  بعثت، 
همیشه  برای  بعثت  درس های  به  ما  مسلمانان... 
نیازمندیم... بعثت برای مقابله ی با »جاهلیتّ« آمد. 
طلوع  از  قبل  دوران  اسلامی،  ادبیات  در  جاهلیتّ 
نبوتّ پیامبر مکرمّ است.                                 امام خامنه ای
27رجب،سالروز بعثت پیامبر اسلام مبارکباد

خدا را شکر می کنیم که این شجره ی طیبّه، یعنی سپاه 
قابل  مرحله ی  به  امروز  اسلامی،  انقلاب  پاسداران 
قبولی از توانایی ها و پیشرفت ها و بلوغ فکری و عملی 
رسیده است.                                                      امام خامنه ای

سالروز میلاد امام حسین علیه السلام و روز پاسدار 
بر پاسداران انقلاب اسلامی مبارک باد
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روشنگری یعنی گفتن "حقیقت"

ت هفته
یادداش

        اصرار بر ترویج زبان انگلیسى در کشور ما، »یک کار ناسالم« است
امام خامنه ای در سخنان اخيرشان در جمع معلمّان و فرهنگيان، توجه مسئولان را به خطر 
گسترش فرهنگ غربي و آمريکايی در قالب تدريس زبان انگليسي جلب کردند و فرمودند:

»این اصرار بر ترویج زبان انگلیسى در کشور ما یک کار ناسالم است. بله، زبان خارجى را 
باید بلد بود، امّا زبان خارجى که فقط انگلیسى نیست، زبان علم که فقط انگلیسى نیست. 
چرا زبان هاى دیگر را در مدارس به عنوان درس زبان معیّن نمى کنند!؟ چه اصرارى است؟ 
این میراث دوران طاغوت است، این میراث دوران پهلوى است. مثلاً زبان اسپانیولى؛ امروز 
کسانى که به زبان اسپانیولى حرف مى زنند، کمتر از کسانى نیستند که به زبان انگلیسى 

حرف مى زنند؛ در کشورهاى مختلف، در آمریکاى لاتین یا در 
آفریقا کسان زیادى هستند. 

چرا زبان فرانسه یا زبان آلمانى تعلیم داده نمى شود؟ زبان هاى 
کشورهاى پیشرفته ى شرقى هم زبان بیگانه است، اینها هم 
زبان علم است. آقا جان! در کشورهاى دیگر به این مسأله 
توجّه مى کنند و جلوى نفوذ و دخالت و توسعه ى زبان بیگانه را 
مى گیرند؛ ما حالا از پاپ، کاتولیک تر شده ایم! آمده ایم میدان را 
باز کرده ایم و علاوه بر اینکه این زبان را کرده ایم زبانِ خارجىِ 
انحصارىِ مدارسمان، مدام داریم مى آوریمش در مقاطع پایین؛ 

در دبستان ها و در مهدِکودک ها! چرا؟ 
غربى ها اجازه ى دانشجو گرفتن نمى دهند، امتیاز نمى دهند، براى اینکه زبان فارسى را 
یک جا مى خواهیم ترویج کنیم؛ آن وقت ما بیاییم زبان آنها را خودمان با پول خودمان، با 

مشکلات خودمان ترویج کنیم. این عُقلائى است؟ من نمى فهمم! 
نمى گویم که فردا برویم زبان انگلیسى را در مدارس تعطیل کنیم؛ نه، حرف من این 
نیست؛ حرف این است که بدانیم چه کار داریم مى کنیم؛ بدانیم طرف مى خواهد چگونه 

نسلى در این کشور پرورش بیابد.« امام خامنه ای، 1395/2/13
        اصرار روحانى بر ترویج زبان انگلیسىدر ایران

درست دو روز پس از بيانات امام خامنه ای، جناب روحانی رئيس جمهور، در سخنانی 
آشکارا با مواضع امام امتّ مخالفت ورزيد و گفت: »ببینید امروز با زبان انگلیسى چه 
شغل بزرگى در زمینه آى تى در هند به وجود آورده اند... ما باید زبانى را یاد دهیم که در 
کنارش علم، راحت تر به دست آید و شغل بیشتر براى نسل جوان آینده به وجود بیاورد و 
ارتباط اقتصادى ما را با دنیا تسهیل کند... مردم خودشان باید انتخاب کنند که چند زبان 

مى خواهند بیاموزند!«
        اظهارات روحانى، عامیانه و عوام فریبانه است

حجت الإسلام نبويان )استاد دانشگاه و نماينده مجلس( با اشاره به اظهارات اخير روحانی 
درباره زبان انگليسی، اظهار داشت: »واقعاً از اینکه رئیس جمهورِ 80  میلیون نفر در 
اظهاراتى عامیانه و عوام فریبانه، پیشرفت را تابع الفاظ مى داند، متأسفیم؛ چراکه این نوع 

ادبیات در شأن فردى در کسوت ریاست جمهورى ملّت ایران نیست.
آقاى روحانى! با تکرار حرف هاى رضاخان و روشنفکران مطرود نمى توانید ناکارآمدى 

سه ساله خود را به حاشیه ببرید؛ بهتر است به جاى ورود به بحث هاى غیرتخصصى 
پاسخگوى خسارت هاى برجام و جوانانى که در دولت شما بیکار شده اند، باشید. بهتر است 
پاسخگوى رکود حاکم بر اقتصاد باشید. آقاى روحانى مگر در حوزه نخوانده اید که قرآن، 

عمومى شدن زبان و الفاظ کفّار را نهى کرده است!؟
اگر آقاى روحانى مى دانست که هند چگونه پیشرفت کرده، هیچ گاه زبان انگلیسى را عامل 
پیشرفت هند معرفى نمى کرد؛ هند پیشرفت کرد، چون چندین سال است که اقتصاد 

مقاومتى را اجرا مى کند و انرژى هسته اى خود را با برجام، تقدیم دشمنش نمى کند.«
       ترویج فرهنگ آمریکایى و غربى، در قالب تدریس زبان انگلیسى

بررسي اسناد سفارت آمريکا در ايران نشان مي دهد نفوذ به 
فرهنگ و اجتماع يک کشور ديگر، در قالب تدريس زبان 
انگليسي از شيوه هاي سنتّي و کارآمد آمريکا در مواجهه با 
»کشورهاي هدف« است. يکي از مهمترين سندهاي موجودِ به 
دست آمده از سفارت آمريکا در تهران درباره برنامه ريزي بلند 
مدت آمريکا به منظور استعمار ايران، يک سند سرّي است که 
محتوای اين سند، اشاره مستقيم به سياست هاي استعماري آمريکا 

عليه ايران در حوزه فرهنگ و با استفاده از جايگاه ICA است.
ICA يا آژانس ارتباطات بين المللي آمريکا، مؤسسه فرهنگي 
گسترده اي است که در سراسر دنيا در کشورهاي زير سلطه 
آمريکا به کار فرهنگي و اشاعه فرهنگ آمريکايي و غربي، 
تحقيق و بررسي در مورد مسائل اجتماعي، فرهنگي و سياسي کشور مورد نظر و همچنين 
انجام انواع عمليات ارتباط فرهنگي نظير کتابخانه، مؤسسات تدريس زبان انگليسی، مبادله 
دانشجو، تشکيل انواع نمايشگاه ها، نمايش فيلم و نشر روزنامه و مجلات در زمينه هاي مختلف 

مي نمايد، به عنوان فعاليت هاي جنبي و فرهنگي سفارتخانه ها در آن کشور انجام مي شود.
      جوّ تشنه برای تدریس زبان، فرصت خوبى برای آمریکاست

در سندي که در تاريخ 12 مهر 1358 توسط سفارت آمريکا در ايران تنظيم شده به خوبي به 
نقش ICA در بسط سياست هاي استعماري آمريکا در ايران که شکل نو به خود گرفته است، 
اشاره مي کند و از موسسات تدريس زبان انگليسی به عنوان پنجره هاي ارتباط گيري دوباره با 
مردم ايران نام مي برد. در بخشی از متن اين سند از قول يک جاسوس آمريکا در ايران، آمده:

»نظر اخیر آژانس ارتباطات بین المللي آمریکا در ایران از قول مَک آفي که: مذهبي ها تا 
آینده قابل پیش بیني بر ایران حاکم خواهند بود... در کوتاه مدت، بهبود روابط ایران و 
آمریکا مشکل به نظر مي رسد... درموقعیت فعلي ما بایستي منتظر فرصت هاي مناسب 

براي ایجاد رابطه مناسب با ایران باشیم. 
آمریکاحدود 50 سال است که ازطریق انجمن ایران و آمریکا با ایران مشارکت دارد و جوّ 
تشنه جهت آموزش زبان انگلیسي و همچنین شهرت این انجمن، موقعیت بسیار خوبي را 
براي فعالیت در این زمینه ایجاد کرد. ضمن اینکه این مؤسسات جزء معدود پنجره هاي باز 
جهت حضور ما در ایران است. نظر ما این است که این مؤسسات را هرچه بیشتر توسعه 

دهیم و برنامه را به شکلي هدایت کنیم که به طرف منظورهاي خودمان پیش رود.«
                                                                                                                                             رجانیوز، شناسه خبر: 241068

بررسي يک سند مهمّ سفارت سابق آمريکا در ايران

ترویج »سبک زندگى آمریکایى« در قالب تدریس »زبان انگلیسى«
طبق کدام استدلال عقلی و منطقی، باید فرزندانمان از دوران کودکی، زبان انگلیسی را یاد بگیرند!؟

چرا با عمومی کردن زبان انگلیسی در ایران، فرهنگ مخرّب انگلیسی و آمریکایی را در جامعه ی اسلامی وارد می کنیم؟
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لطفاً پس از مطالعه، نشریه را در اختیار دیگران قرار دهید تا در امر مقدّس »روشنگری و بصیرت افزایی« سهیم باشید.

امام خامنه ای مدظله العالی : »از حرف هايی که زده می شود، می فهمیم که چطور مجموعه ی دولت آقای احمدی نژاد آماج حملات است. 
علّتش هم همین است که گفتمان اين دولت )دولت احمدی نژاد(، گفتمان انقلاب است و در جهت انقلاب حرکت می کند.« 1387/6/2

 مراقب باشید افراد منافق، شما را فریب نـدهند
بماند تنها  زمان،  نگذارید حسین 

شهید محمودصحرایی اردكانی:»من شما را به پیروى از امام خمینى و اطاعت بى چون و چرا از راهش که همان راه امام زمان)عج( است، توصیه مى کنم. من به شما توصیه دارم با هر 
کسى که از روى عناد با این انقلاب دشمن است، به مقابله برخیزید.«

شهید سیّدمحمد ابراهیمی:»همیشه به یاد خدا باشید و به دستورات شرعى و الهى عمل کنید و از امّت شهیدپرور ایران و بخصوص همشهریان عزیز مى خواهم دست از اسلام، امام 
و انقلاب برندارند و با حضور در صحنه، پوزه ى لاشخوران شرق و غرب را به زمین بمالند و مواظب باشند افراد 

منافق شما را فریب ندهند.«
شهید یعقوب مهدیزادهاصل:»همیشه هوشیار و آماده باشید و مشت خود را بر دهان یاوه گویان و کسانى 
که مى خواهند انقلاب را به انحراف بکشانند، بکوبید و نگذارید خون شهیدان عزیزمان پایمال شود و دست بیعت با 

امام محکم کنید و نگذارید حسین زمان تنها باشد که اگر غفلت کنید به عذاب الهى دچار خواهید شد.«

ستاره های هدایت

                                                                      هاشمی رفسنجانی:

حالا که مملکت را از دست احمدی نژاد نجات دادم، دیگر مى توانم راحت بمیرم!
اکبر هاشمی رفسنجانی در مراسم رونمایی از کتاب زندگی و زمانه خود،گفت:»در دوره احمدى نژاد، انقلاب داشت منحرف مى شد! من موفق 

شدم در بدترین شرایط تا حدودى این وضع را عوض کنم. اکنون دیگر می توانم راحت بمیرم، زیرا مردم تصمیماتشان را خودشان 
مى گیرند و در این نزدیکى پایان عمر که راه انقلاب را مسدود کرده بودند، آن را باز کردم.« خبرگزاری نسیم، 1395/2/12

               مردم قضاوت کنند:
       کسی که نانجیبانه در مقابل آرای 25 میلیونی مردم به رئیس جمهور منتخب در سال 88 ایستاد و فتنه ی 88 را ایجاد کرد و انسان های 

بی گناه را به کشتن داد و با طرح ادعای تقلبّ به حیثیت نظام اسلامی در دنیا خدشه وارد کرد، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟
       کسی که برخی فرزندانش انواع و اقسام جُرم های امنیتی و فسادهای اقتصادی و اقدام علیه امنیّت ملیّ و... را مرتکب شده اند، کسی 

که فرزندش عامل افزایش تحریم ها علیه ملتّ ایران)پس از فتنه ی 88( بود، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟
       کسی که در سایه ی حمایت های او، دولتی روی کار آمد که با برجامِ خسارت بار و ذلتّ بارش، دارد دستاوردهای شهدای هسته ای، 

عزّت و اقتدار ملتّ و تمام سرمایه های مملکت را یکی پس از دیگری، به دشمن می فروشد، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟
       کسی که دائماً در موضوعات گوناگون، خلاف مواضع و نظرات صریح امام خامنه ای، موضع گیری کرده و می کند، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟

       آن آدم خائنی که گفت »دنیایامروز،دنیایگفتمانهاست،نهدنیایموشکها«، واقعاً چنین آدمی اکنون تصور می کند که می تواند راحت بمیرد!؟
       کسی که عامل اصلی تحمیل قطعنامه ی 598 بر امام راحل)ره( بود که موجب شد امام)ره( از پذیرش قطعنامه، تعبیر به نوشیدن جام زهر بکنند، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟

       کسی که در اوایل دوران انقلاب از مجاهدین خلق )منافقین( حمایت مالی می کرد، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟
       کسی که برخلاف نظر صریح امام خمینی)ره(، منتظری را به عنوان قائم مقام رهبری در مجلس خبرگان رهبری مطرح کرد که در نتیجه، آن همه هزینه و خسارت برای نظام و انقلاب 

ایجاد شد، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟
       کسی که در شرایط حساس کنونی، با علم به اقتدار و کارآمدی رهبر انقلاب که انقلاب را از تمام فتنه ها و پیچ و گردنه های خطرناک، به سلامت عبور داده اند، با کمال بی شرمی و 

بی حیایی، حرف از "رهبری شورایی" می زند و می خواهد قبح طرح اینگونه مسائل را در جامعه بریزد، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟
       کسی که دائماً جوان های مؤمن و انقلابی و حزب اللهّی را )طبق خواست دشمن(، "افراطی" و "تندرو" نامیده و می نامد، اکنون می تواند راحت بمیرد!؟

      اینها فقط چند سؤال بود از میان صدها و شاید هزاران سؤال از این قبیل. 
مردم، تاریخ حوادث انقلاب را بخوانند و قضاوت کنند

شتر در خواب بیند پنبه دانه

سفارش شهدا به »ولایتمداری« و »مبارزه با نفاق«:

تفاوت زندگی پس از برجام و زندگی قبل از برجام

کسانى که میگن برجام رو نمي تونیم لمس کنیم!
برای لمس برجام کافیه دستتون رو توی جیبتون کنید.

هیچی نیست؟
خب دیگه، این همون برجامه ...

دهن کجى به تولید ملّى
بازدید از شرکت مپنا، سوار بر تویوتا

جناب روحانى با ماشین نیم میلیاردى خارجى به بازدید 
کاش  رفت.  کارگر  روز  مراسم  و  داخلى!  تولیدات  از 
رئیس جمهور چند قدم هم در کارخانه راه مى رفت و دو 

کلمه با کارگر ایرانى صحبت مى کرد!


